
UCHWAŁA Nr XI/55/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 czerwca 2007r. 

 

w sprawie zgody na  nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Rzgów działki nr 

230/2 położonej w Starowej Górze  

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a”ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz.1806, z 2002r 

zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, zm. Dz. U. Nr 162, 

poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 

2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 

128)) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

         § 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Rzgów   

działki nr 230/2 o pow. 356 m2 położonej w  Starowej Górze, stanowiącej 

przedłużenie ul.Działkowej, od małż. Amirmossin i Katarzyny Babajani zam. w 

Hamburgu, Krussweg 14 na wniosek właścicieli 

 

  

        § 2.Postanawia pokryć koszty zawarcia aktu notarialnego z budżetu gminy. 

 

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


